сельское поселение

васильевка

муниципального района
ставропольский

самарской области

6+

№16 (069), 24 мая 2018 г. официальная публикация

собрание преДставителей сельского поселения васильевка
муниципального района ставропольский самарской области

РЕШЕНИЕ №25 от 18 мая 2018 года

о признании вопроса по  реализации инициативы
провеДения референДума

соответствующим требованиям

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Самарской области от 11 февраля
2004 г. №12-ГД, Уставом сельского поселения Васильевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Васильевка
муниципального района Ставропольский Самарской области РЕШИЛО:

1. Признать вопрос инициативной группы по проведению местного референдума на терри-
тории сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской
области «Реализация инвестиционных программ, связанных с размещением полигонов, ис-
пользуемых для обработки, обезвреживания и захоронения отходов на территории сельского
поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области (за/про-
тив)» при реализации инициативы проведения референдума СООТВЕТСТВУЮЩИМ Устава
сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области,
действующего законодательства, статьи 6 Закона Самарской области от 11 февраля 2004 г.
№12-ГД.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Васильевские новости» и на официальном
сайте поселения http://vasilevka.stavrsp.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Ставро-
польского района Самарской области.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Васильевка А.В. СтеПАноВ

И.о. главы сельского поселения Васильевка Д.В. ГромыкИн

Издание «Васильевские новости»
№16 (069) от 24 мая 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения
Васильевка муниципального района Ставропольский
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:
Муниципальное предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+